1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от  23 апреля  2015 года

№ 4-4

	О признании утратившим силу решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район»  от 22.04.2014 г. № 11-8 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, ставок арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, находящиеся на территориях муниципальных образований поселений Ленского района, на межселенных территориях муниципального образования «Ленский район», и за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Ленский район»

В соответствии с поступившим протестом прокуратуры Ленского района Республики Саха (Якутия) №3-0042ж-15 от 29.01.2015 г., Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» от 22.04.2014 г. № 11-8 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, ставок арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, находящиеся на территориях муниципальных образований поселений Ленского района, на межселенных территориях муниципального образования «Ленский район», и за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Ленский район».

2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте муниципального образования «Ленский район».

	И.о. главы
	В.И. Лукьянцев

	Председатель
	М. И. Балагурова